del Regno del Marrocco, guidata dal Ministro della Giustizia, come meglio definito nel preventivo di spesa del 12 ottobre 
2018 che è parte integrante della presente lettera d’ordine.   

2. Importo del Servizio:   
Il costo complessivo dell’intervento è pari ad € 586,08 (cinquecentottantasei/08)  IVA esclusa. L’importo inizialmente 
offerto pari ad € 592,00 è stato ridotto del 1% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al punto 5.  

3. Completamento del servizio:   

Il servizio, così come specificato al punto 1, dovrà essere svolto il 22 ottobre 2018 dalle ore 09,00 alle 15,00.